ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2015 г. N 555-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПОЛНОМОЧЕННЫМ ОРГАНОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЬЮ 2 СТАТЬИ 17 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ,

МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ В РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

В соответствии с Федеральным законом "О государственно-частном

партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Определить министерство экономического развития Ставропольского края

уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края на

осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 Федерального

закона "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра

экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Губернатор

Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

consultantplus://offline/ref=DBCA2723D232631D8859ECF2AECEB6B63A3291D186D09DD861FE7C7220s3kCK
consultantplus://offline/ref=DBCA2723D232631D8859ECF2AECEB6B63A3291D186D09DD861FE7C72203CEAA4DEA3575D8324EDC4sFkFK